ESCRITEC
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DEMONSTRATIVO FINANCEIRO REF. AO PERIODO DE 01/11/2021 A 30/11/2021
SINDICATO DO PESSOAL DO GRUPO DE T.AF.E.S.
CNPJ 27.239.441/0001-05

SALDO ANTERIOR EM 31/10/2021

Caixa 54,74
Banestes CDB Corrente 1.702.554 (C/Corrente) 17.545,36
Banestes Cta 20.043.048 ( Poupancga ) 1,61
Banestes CDB Corrente3296512-1 685,91
Banestes CDB Corrente 6.193.023 (C/Corrente) 1.229,71
Coopfisco c/c 152-0 966,28
Caixa Econémica 9854-3 304,58
Coopfisco C/C 989-0 1.817,43
Banestes CDB Normal 1.283.551,06
Aplicagao Conta 989-0 182.554,99
Capital Coopfisco - 152-0 50.030,82
Capital Coopfisco - 989-0 2.905,69
LI N 1.541.648,18
RECEITA OPERACIONAL

RECEITA EFETIVA

Depositos (Ativos, Pensionistas e Aposentado) 126.058,85
Saécios Contribuintes (6.193.023) 9.226,21
Receita Associados (3296512-1) 250,00
Reembolso de Energia 1.182,00
Taxa Manutengéo Vila Velha 7.940,00
Taxa Manutengéo Cachoeiro 1.445,00
Receita de Honorarios 6.376,24
Receita de Aluguel (Ed Portugal) 1.550,88
Rendimento Aplica¢des Financeiras 8.050,76
LI L - Y 162.079,94
TOTAL DOS RECURSOS...........ccccoiiiiieiie e sss s sss s s semas s sae s sn s snssmnes 1.703.728,12
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ESCRITEC

=m

FOLHA DE PAGAMENTO

13° Salario (12 Parcela)
Salario

TORAL ... e

IMPOSTOS S/FOLHA E 13° SALARIO
F.G.T.S

INSS

IRRF S/Folha

Contribuicao Sindical (Sinteses)

Pis S/Folha

DESPESA COM PESSOAL
Banestik - Alimentacéo

Seguro de Vida

Plano de Saude

Vale Transporte

Repasse Coopfisco(Funcionarios)
Uniformes

TORAL ... e

DESPESA TRIBUTARIA
Cofins (Receita Aluguel 08/2021)

DESPESAS ADMINSTRATIVAS DE VITORIA
Asisténcia Juridica -(Taxas e Andamento de processos)
Assisténcia Contabil

Combustivel

Condominio

Contribuicao Fenafisco

Correios

Custas Processuais

Despesa C/Alvara Corpo de Bombeiro
Despesa C/Gréfica

Despesa C/Informatica

Despesa C/Internet

Despesa C/Jornais

Despesa C/Seguro

Despesa Sonorizagdo Assembléia

Despesas Bancarias C/C 6.193.023 - 1.702.554
Despesa C/Viagens

Energia

Pedagio

Lanches e Refeicdes

Locacao de Veiculo

Manutengao de Bens (Porta de Vidro)

Material de Copa e Cozinha

Material de Escritorio

Telefone

TORAL ... e

15.896,18
25.566,57
41.462,75

2.699,36
11.300,66
4.096,78

61,95
337,42

18.496,17

6220,54

3.708,21
1.056,00
3.419,78

14.404,53

46,53
46,53

248,08
4.362,00
1.044,91
3.280,73
7.547,10

492,20
76,56
1.650,00
7.572,81
162,62
424,25
195,63
500,00
520,16
3.620,98
611,06
100,00
1.631,27
3.200,00

878,72

38.119,08
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DESPESAS CLUBE VILA - VELHA
Agua

Energia

Condonal Administragao da Sede
Condonal I.N.S.S.

Condonal I.R.R.F S/NF

Condonal I.S.S

Condonal (5952) Pis/Cofins/CSLL
Manutencao da Sede Vila Velha
Telefone

Serv. Prestado PJ

*Salva Vidas (Auxilio Emergencial COVID 19)

*Monitoramento Sistemas (Seguranca)
*Propaganda e Marketing
*Piscineiro

DESPESAS CLUBE - CACHOEIRO
Energia

Condonal Administragcao da Sede
Condonal I.N.S.S

Condonal I.R.R.F S/NF

Condonal I.S.S

Condonal Pis/Cofins/CSLL

Limpeza e Conservagao (Piscineiro)
Manut. Da Sede

Telefone

MOBILIZAGAO FISCO
Propaganda Campanha Vida de Servidor
Seminérios

ENCAP - CONFRATERNIZAGAO
Confecgao de Camisas
Lanches e Refeicdes

Sonorizagao

TEI/AL [V DS A YA coromorroomemoneonomoroooomoneoor oo oooeooer oo oo

38,38
3.157,47
19.301,47
1.452,49
264,09
1.320,45
1.228,02
5.821,59
256,62

1.100,00
279,68
236,34
600,00

35.056,60

472,66
9.957,63
466,70
84,86
424,28
394,58
300,00
4.466,10
43,99

16.610,80

1.050,00

1.050,00

165.246,46
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SALDO BANCO / CAIXA

Caixa 54,74

Banestes CDB Corrente 1.702.554 (C/Corrente) 16.443,36

Banestes Cta 20.043.048 ( Poupanca ) 1,61

Banestes CDB Corrente 6.193.023 (C/Corrente) 1.790,22

Coopfisco c/c 152-0 894,24

Caixa Econémica 9854-3 304,58

Coopfisco C/C 989-0 1.817,43

Banestes CDB Normal 1.280.651,64

Aplicagao Conta 989-0 183.487,33

Capital Coopfisco - 152-0 50.080,82

Capital Coopfisco - 989-0 2.955,69

Banestes 3296512-1 -

L1 1.538.481,66

L1 1.703.728,12 1.703.728,12

OBS: O IRRF sera compensado no ato do resgate da aplicagao Coopfisco.
Vitéria-ES, 30 de Novembro de 2021.

ESCRITEC ESCRITORIO _ feiebmsosnenyr
TECNICO CONTABIL S/S conTaBiLs/s
LTDA:27983907000174 s 20720222 160125 0300

Sindicato Pessoal do Grupo T.A.F.E.S Escritéc-Escritério Téc. Contabil Ltda

CNPJ: 27.239.441/0001-05 CNPJ: 27.983.907/0001-74
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